נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק דין

השופט נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ) בת"פ 47915-09-11.

המערער הורשע בבית-משפט קמא, על-פי הודאתו, בעבירות של התפרצות למקום שאינו משמש למגורים וגניבה - לפי

סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. ביום 9.2.14 נגזר דינו של המערער לחמישה חודשי מאסר בפועל, לריצוי

בעבודות שירות, וכן לחודשיים מאסר על-תנאי.

2. על-פי עובדות כתב-האישום העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה, ביום 20.9.11 בעת ששהה המערער בבית

עמו. קטין שעבד עם יחד המזוודות, לחדר קול, התפרץ המערער להגברת עבודתו בחברה בירושלים, במסגרת מלון

אשר על-כן, הערעור נדחה.

המערער יחל לבצע את עבודות השירות ביום 13.7.14, ובמועד זה יתייצב בשעה 9:00 במשרדי הממונה על

עבודות השירות במחוז הדרום, ליד כלא באר שבע, לצורך קליטה והצבה.

לשלוח ההחלטה בפקסימיליה לפרקליטות, לסנגור, לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

על הסנגורית להודיע למערער.

ניתן היום, ג' בתמוז התשע"ד, 1 ביולי 2014, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט כרמי מוסק, שופט יורם נועם, שופט